GELUIDGEDEMPTE BOXVENTILATOREN, CENTRIFUGALE VENTILATOREN
Reeks KABB / KABT
Geluiddempende boxventilatoren KABB / KABT
Geluidgedempte boxventilatoren
vervaardigd uit gegalvaniseerd plaatstaal
met sandwich panelen van 17 mm dikte.
Ze zijn vervaardigd uit geluiddempende

Maximaal
opgenomen
stroom
(A)
Maximaal
luchtvolume
(m3/h)
Geluiddruk*
(dB(A))
Gewicht
(kg)
Transformator
0/5-standen
Inlaat Afgegeven Uitblaas
KABB/4-3000/315 1370 305 1,6 2.470 59 53 60 33 SPTM 2-3
KABB/4-4000/355 1385 487 2,0 3.790 62 54 64 40 SPTM 2-3
KABB/4-6000/450 1400 932 3,9 5.780 65 53 70 58 SPTM 2-5
* Geluidsdrukniveau gemeten in vrij veld op 4 m.
Model Snelheid
(rpm)

stroom
(A)
Maximaal
lucht-
volume
(m3/h)
Geluiddruk*
(dB(A))
Gewicht
(kg)
Frequentie-
regelaar
FI IP20 / FI IP66
(230V) (400V) Inlaat Afgegeven Uitblaas 3-230/400V/50Hz
KABT/4-3000/315 1430   327 1,2 0,7   2.750 60 54 61 33 FI 0,75KW 2,2A
KABT/4-4000/355 1450   561 2,1 1,2   4.000 63 55 65 40 FI 0,75KW 2,2A
KABT/4-6000/450 1495 1094 4,2 2,4   6.120 67 55 71 58 FI 1,5KW 4,1A
KABT/4-9000/500 1430 2022 6,4 3,7   8.840 76 62 77 75 FI 2,2KW 5,8A
KABT/4-12000/560 1460 2673 – 5,0 11.400 71 59 75 120 –
* Geluidsdrukniveau gemeten in vrij veld op 4 m,.
** Alleen 230/400V-motor
Model A B C D E F G H J K
KABB/4-3000/315 505 547 405 315 204 100 152,5 253 225,5 40
KABB/4-4000/355 550 592 450 355 230 100 175 275 248 40,5
KABB/4-6000/450 630 675 530 450 248 100 215 315 269 40
KABT/4-3000/315 505 547 405 315 204 100 152,5 253 225,5 40
KABT/4-4000/355 550 592 450 355 230 100 175 275 248 40,5
KABT/4-6000/450 630 675 530 450 248 100 215 315 269 40
KABT/4-9000/500 710 753 590 500 276 100 255 355 293 51,5
KABT/4-12000/560 800 844 680 560 326 100 300 400 343,5 51,5
A
K
E